

DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele 2020-0055/OR
ze dne 04.02.2020

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Rampa a přechod pro chodce v ul. Kamenická x Lužická, Děčín“

Smluvní strany

Objednatel:	statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda, primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**objednatel**“
a

Zhotovitel:	SaM silnice a mosty Děčín a.s.
Sídlo:	Oblouková 416/36, 405 02 Děčín I
Statutární zástupce:	
IČO:	250 42 751
DIČ:	CZ25042751
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., Česká spořitelna
Číslo účtu:	2572360297/0100, 2654920227/0100, 345172/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**zhotovitel**“, společně s objednatelem dále jen „**smluvní strany**“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2020-0055/OR ze dne 04.02.2020 čl. III., odst. 1. byla doba provedení díla 70 dnů ode dne předání staveniště. Na základě níže odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení díla prodloužena **o 25 dnů**.
2. Dle SOD č. objednatele 2020-0055/OR ze dne 04.02.2020 čl. IV., odst. 1 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 1 753 666,24 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění stavebních prací. Tyto bylo možné zjistit až po započetí výkopových prací. Bylo zjištěno, že stávající podkladní konstrukční vrstvy stávajícího chodníku a pláň pod novou rampou se neztotožňují s předpokládaným řešením stavby. Dodatečné stavební práce jsou:
 - výměna konstrukční a ložní vrstvy pod stávajícím chodníkem;
 - výměna zahradních betonových obrubníků u stávajícího chodníku;
 - zrušení stávající nefunkční uliční vpusti;

- změna objemu (navýšení) v přeskládání stávajícího chodníku po inženýrských překopech;
- změna objemu (navýšení) v pokládce nového chodníku ze zámkové dlažby vč. konstrukční, ložní vrstvy a betonových obrubníků;
- změna objemu (snížení) výztuže základu opěrné zdi a opěrné zdi;
- změna typu svítidla, výložníku a stožáru veřejného osvětlení na základě požadavku správce veřejného osvětlení.

Veškeré změny (stavební práce) jsou blíže specifikované v položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2020-0055/OR bez DPH:	1 753 666,24 Kč
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:	330 359,24 Kč
<hr/>	
Celková cena díla bez DPH	2 084 025,48 Kč
Celková cena včetně DPH	2 521 670,83 Kč

3. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne 08.05.2020

V Děčíně dne

.....
Objednatel
Jaroslav Hrouda
primátor města

.....
Zhotovitel
[redacted]
místopředseda představenstva

Přílohy:

- položkové rozpočty (ZL č. 1–4)

CENOVÁ NABÍDKA s výkazem výměr

24.3.2020

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: n320001 - DĚČÍN - Rampa a přechod pro chodce v ul. Kamenická x Lužická, Děčín
002 - ZMĚNY

001 - Změnový list č.1

001 - Výměna sadových obrub

001	113204111	Vytrhání obrub záhonových	30,000 M	45,00	1 350,00
002	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 kn	0,810 T	75,00	60,75
003	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	12,960 T	15,00	194,40
004	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebn	0,810 T	200,00	162,00
005	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z	30,000 M	200,00	6 000,00
006	592170020	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	30,000 M	100,00	3 000,00

Součet za 001 - Výměna sadových obrub

10 767,15

002 - Výměna podloží v chodníku

001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 35*2,6*0,6=54,600	54,600 M3	150,00	8 190,00
002	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 kn	109,200 T	75,00	8 190,00
003	997231119	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vyboura	982,800 T	15,00	14 742,00
004	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy	109,200 T	160,00	17 472,00
005	564801112	Doplnění podloží ze šterkodrtě ŠD vč. hutnění 35*2,6*0,4=36,400	36,400 M3	860,00	31 304,00

Součet za 002 - Výměna podloží v chodníku

79 898,00

003 - Výměna vyrovnávacího prstence šachty

001	1G2	Výměna vyrovnávacího prstence v šachtě	1,000 KUS	2 600,00	2 600,00
-----	-----	--	-----------	----------	----------

Součet za 003 - Výměna vyrovnávacího prstence šachty

2 600,00

CELKEM 001 - Změnový list č.1

93 265,15

V Děčíně, dne 24.3.2020



Olga PAVLÍČKOVÁ
vedoucí obchodního oddělení
SaM silnice a mosty Děčín a.s.

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: n320001 - DĚČÍN - Rampa a přechod pro chodce v ul. Kamenická x Lužická, Děčín

002 - ZMĚNY

002 - Změnový list č. 2

01 - Zatěžovací zkoušky

001	001Pa	Zatěžovací zkouška	3,000	komplet	4 500,00	13 500,00	21%	16 335,00
Součet za 01 - Zatěžovací zkoušky						13 500,00		16 335,00

02 - Zrušení uliční vpusti

001	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	1,000	KUS	275,00	275,00	21%	332,75
002	8992012Pa	Bourání hrany uliční vpusti 15 cm	1,000	KUS	650,00	650,00	21%	786,50
003	452351101	Bednění v uzavřeném prostoru uliční vpusti	0,500	M2	535,00	267,50	21%	323,68
004	452312121	Beton prostý v uliční vpusti tř. C 8/10 - uzavřený prostor	0,500	M3	2 380,00	1 190,00	21%	1 439,90
Součet za 02 - Zrušení uliční vpusti						2 382,50		2 882,83

CELKEM	002 - Změnový list č. 2				15 882,50			19 217,83
---------------	--------------------------------	--	--	--	------------------	--	--	------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	15 882,50	3 335,33	19 217,83	5
CELKEM		15 882,50	3 335,33	19 217,83	

V Děčíně, dne 20.3.2020



Olga PAVLÍČKOVÁ
 vedoucí obchodního oddělení
 SaM silnice a mosty Děčín a.s.

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: n320001 - DĚČÍN - Rampa a přechod pro chodce v ul. Kamenická x Lužická, Děčín

002 - ZMĚNY

003 - Změnový list č. 3

001 - Úsek 1

005 - Vícepráce

001	113488	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 20KM	9,984	M3	805,00	8 037,12	21%	9 724,92
002	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	62,000	M	130,00	8 060,00	21%	9 752,60
003	x0D-113534	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	64,000	M	200,00	12 800,00	21%	15 488,00
004	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	52,800	M3	385,00	20 328,00	21%	24 596,88
005	x1D-997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	40,000	T	10,30	412,00	21%	498,52
006	014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU - Výkopek	95,040	T	160,00	15 206,40	21%	18 399,74
007	014102.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU - Beton	24,000	T	220,00	5 280,00	21%	6 388,80
008	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TŘ. I	176,000	M2	25,00	4 400,00	21%	5 324,00
009	x2D-457971121	ZRIZ GEOTEXILIE DO 1:15 S DO 3 M	176,000	M2	23,27	4 095,52	21%	4 955,58
010	x3D-693110680	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	176,000	M2	22,70	3 995,20	21%	4 834,19
011	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	166,400	M2	215,00	35 776,00	21%	43 288,96
012	x5D-91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	62,000	M	364,09	22 573,58	21%	27 314,03
013	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	64,000	M	503,00	32 192,00	21%	38 952,32
014	899104111G	OSAZ POKLOPU S RAMEM DN400 VČ. DODÁNÍ MATERIÁLU	1,000	KUS	7 716,00	7 716,00	21%	9 336,36
Součet za 005 - Vícepráce						180 871,82		218 854,90

Celkem	001 - Úsek 1					180 871,82		218 854,90
---------------	---------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

002 - Úsek 2

001	113488D	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, OČIŠTĚNÍ A ULožENÍ NA DEPONII	14,300	M3	805,00	11 511,50	21%	13 928,92
002	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	4,000	M	130,00	520,00	21%	629,20
003	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	4,290	M3	385,00	1 651,65	21%	1 998,50
004	x1D-997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	5,000	T	10,30	51,50	21%	62,32
005	014102.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU - Beton	0,250	T	220,00	55,00	21%	66,55
006	014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU - Výkopek	7,722	T	160,00	1 235,52	21%	1 494,98
007	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TŘ. I	14,300	M2	25,00	357,50	21%	432,58
008	x1D-457971121	ZRIZ GEOTEXILIE DO 1:15 S DO 3 M	14,300	M2	23,27	332,76	21%	402,64
009	x2D-693110680	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	14,300	M2	22,70	324,61	21%	392,78
010	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	14,300	M2	215,00	3 074,50	21%	3 720,15
011	x4D-91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	4,000	M	364,09	1 456,36	21%	1 762,20
012	x8D-917427	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM - POUZE POKLÁDKA	4,000	M	685,00	2 740,00	21%	3 315,40
013	582611D	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL. 60MM DO LOŽE Z KAM - MAT. POUŽIT Z DEPONIE	14,300	M2	360,00	5 148,00	21%	6 229,08
Součet za 002 - Úsek 2						28 458,90		34 435,27

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
003 - Komunikace								
001 - Vícepráce								
001	56314	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	12,000	M2	295,00	3 540,00	21%	4 283,40
002	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	12,000	M2	215,00	2 580,00	21%	3 121,80
003	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,, 5KG/M2	184,300	M2	25,00	4 607,50	21%	5 575,08
004	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	184,300	M2	340,00	62 662,00	21%	75 821,02
005	574D68	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 70MM	12,000	M2	490,00	5 880,00	21%	7 114,80
006	574E88	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM	12,000	M2	550,00	6 600,00	21%	7 986,00
007	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	5,904	M3	1 500,00	8 856,00	21%	10 715,76
008	014102.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	12,989	T	220,00	2 857,58	21%	3 457,67
Součet za 001 - Vícepráce						97 583,08		118 075,53
002 - Méněpráce								
001	56314	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	-61,490	M2	295,00	-18 139,55	21%	-21 948,86
002	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	-61,490	M2	215,00	-13 220,35	21%	-15 996,62
003	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	-61,490	M2	28,00	-1 721,72	21%	-2 083,28
004	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,, 5KG/M2	-111,800	M2	25,00	-2 795,00	21%	-3 381,95
005	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	-55,900	M2	340,00	-19 006,00	21%	-22 997,26
006	574D68	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 70MM	-55,900	M2	490,00	-27 391,00	21%	-33 143,11
007	574E88	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM	-55,900	M2	550,00	-30 745,00	21%	-37 201,45
009	915222	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - ODSTRANĚNÍ	-18,938	M2	300,00	-5 681,40	21%	-6 874,49
Součet za 002 - Méněpráce						-118 700,02		-143 627,02
Celkem	003 - Komunikace					-21 116,94		-25 551,50
004 - SO 101 Rampa a přechod pro chodce - Základy								
001 - Méněpráce								
001	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	-67,200	M2	65,00	-4 368,00	21%	-5 285,28
002	212625	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I	-48,000	M	390,00	-18 720,00	21%	-22 651,20
003	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	-16,300	M	503,00	-8 198,90	21%	-9 920,67
004	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD- (20x20)	-4,084	M3	22 000,00	-89 848,00	21%	-108 716,08
Součet za 001 - Méněpráce						-121 134,90		-146 573,23
002 - Vícepráce								
001	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD - (nové 16x16)	2,667	M3	22 000,00	58 674,00	21%	70 995,54
002	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD - (záměna 20x20x za 16x16)	3,267	M3	22 000,00	71 874,00	21%	86 967,54
003	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM - (bourání patky troleje)	1,500	M3	3 610,00	5 415,00	21%	6 552,15
Součet za 002 - Vícepráce						135 963,00		164 515,23

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
	Celkem	004 - SO 101 Rampa a přechod pro chodce - Základy				14 828,10		17 942,00
005 - SO 401 - Veřejné osvětlení								
001 - Vícepráce								
001	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	1,664	M3	3 565,00	5 932,16	21%	7 177,91
002	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	1,664	M3	4 543,00	7 559,55	21%	9 147,06
003	743122	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M - změna na žádost objednatele	2,000	KUS	12 145,00	24 290,00	21%	29 390,90
004	743311G	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 3 M	2,000	KUS	2 971,00	5 942,00	21%	7 189,82
005	743531G	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE LED	2,000	KUS	27 976,64	55 953,28	21%	67 703,47
Součet za 001 - Vícepráce						99 676,99		120 609,16
002 - Méněpráce								
001	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	-0,648	M3	3 565,00	-2 310,12	21%	-2 795,25
002	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	-0,648	M3	4 543,00	-2 943,86	21%	-3 562,08
003	743122	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M	-2,000	KUS	11 385,00	-22 770,00	21%	-27 551,70
004	743311	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M	-2,000	KUS	2 070,00	-4 140,00	21%	-5 009,40
005	743531	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE DO 150 W	-2,000	KUS	20 930,00	-41 860,00	21%	-50 650,60
Součet za 002 - Méněpráce						-74 023,98		-89 569,02
	Celkem	005 - SO 401 - Veřejné osvětlení				25 653,01		31 040,14
CELKEM	003 - Změnový list č. 3					228 694,89		276 720,82

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	228 694,89	48 025,93	276 720,82	60
CELKEM		228 694,89	48 025,93	276 720,82	



V Děčíně, dne 27.4.2020

Olga PAVLÍČKOVÁ
 vedoucí obchodního oddělení
 SaM silnice a mosty Děčín a.s.

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: n320001 - DĚČÍN - Rampa a přechod pro chodce v ul. Kamenická x Lužická, Děčín

002 - ZMĚNY

004 - Změnový list č.4

001 - Odstranění kamenných obrub podél nové opěrné zdi

001	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - VČ ODVOZU A LIKVIDACE	30,000	M	280,00	8 400,00	21%	10 164,00
Součet za 001 - Odstranění kamenných obrub podél nové opěrné zdi					8 400,00	10 164,00		

002 - Chodník u zastávky

001	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	1,000	M	130,00	130,00	21%	157,30
002	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	0,300	T	15,00	4,50	21%	5,45
003	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	0,100	T	200,00	20,00	21%	24,20
Součet za 002 - Chodník u zastávky					154,50	186,95		

003 - UV + šachta v chodníku - I.etapa

001	01G1	čištění přípojného pera uliční vpusti	2,000	M	880,00	1 760,00	21%	2 129,60
Součet za 003 - UV + šachta v chodníku - I.etapa					1 760,00	2 129,60		

004 - Chodník - napojení stávajících chodníků na nové

001	465923	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC	8,130	M2	790,00	6 422,70	21%	7 771,47
Součet za 004 - Chodník - napojení stávajících chodníků na nové					6 422,70	7 771,47		

005 - Svah

001 - Méněpráce

001	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	-18,000	M3	65,00	-1 170,00	21%	-1 415,70
Součet za 001 - Méněpráce					-1 170,00	-1 415,70		

002 - Vícepráce

001	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	18,000	M3	385,00	6 930,00	21%	8 385,30
002	014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	32,400	T	160,00	5 184,00	21%	6 272,64
003	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice původní + podél nových sadových obrub	41,400	T	560,00	23 184,00	21%	28 052,64
004	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM - (0,5x5)/2 *22m	27,500	M3	65,00	1 787,50	21%	2 162,88
Součet za 002 - Vícepráce					37 085,50	44 873,46		

Celkem 005 - Svah

35 915,50 43 457,76

006 - Zásypy po firmě SITEL - napojovací místa

001	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	2,000	M3	65,00	130,00	21%	157,30
Součet za 006 - Zásypy po firmě SITEL - napojovací místa					130,00	157,30		

007 - SO 201 Opěrná zeď

001	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	-0,349	T	30 000,00	-10 470,00	21%	-12 668,70
-----	--------	-------------------------------------	--------	---	-----------	------------	-----	------------

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
002 327365	VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	-1,688	T	29 500,00	-49 796,00	21%	-60 253,16
Součet za 007 - SO 201 Opěrná zeď					-60 266,00		-72 921,86
CELKEM 004 - Změnový list č.4					-7 483,30		-9 054,79

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	-7 483,30	-1 571,49	-9 054,79	14
CELKEM		-7 483,30	-1 571,49	-9 054,79	

